
NABÍDKA DOPOLEDNÍCH DIVADELNÍCH PŘEDSTAVENÍ PRO MŠ A ZŠ 

V REDUTĚ - Praha 1, Národní 20
L E D E N  a ž  Č E R V E N  2 0 2 5

datum čas vystoupení inscenace určeno  pro věk kapacita sálu

pondělí 27.01.2025 9 h Tři veselá prasátka 3 až 10 let 130 míst

pondělí 27.01.2025 10.30 h Tři veselá prasátka 3 až 10 let 130 míst

pondělí 10.02.2025 9 h Skřítci v údolí 4 až 10 let 130 míst

pondělí 10.02.2025 10.30 h Skřítci v údolí 4 až 10 let 130 míst

pondělí 03.03.2025 9 h Kominíkovo štěstí 4 až 10 let 130 míst

pondělí 03.03.2025 10.30 h Kominíkovo štěstí 4 až 10 let 130 míst

pondělí 10.03.2025 9 h O Rusalce 4 až 10 let 130 míst

pondělí 10.03.2025 10.30 h O Rusalce 4 až 10 let 130 míst

středa 12.03.2025 9 h Tři veselá prasátka 3 až 10 let 130 míst

středa 12.03.2025 10.30 h Tři veselá prasátka 3 až 10 let 130 míst

pondělí 17.03.2025 9 h Myšáci jsou rošťáci 3 až 10 let 130 míst

pondělí 17.03.2025 10.30 h Myšáci jsou rošťáci 3 až 10 let 130 míst

pondělí 24.03.2025 9 h O chaloupce z perníku 3 až 10 let 130 míst

pondělí 24.03.2025 10.30 h O chaloupce z perníku 3 až 10 let 130 míst

pondělí 31.03.2025 9 h Stvoření světa 3 až 10 let 130 míst

pondělí 31.03.2025 10.30 h Stvoření světa 3 až 10 let 130 míst

pondělí 07.04.2025 9 h Strašidla 4 až 10 let 130 míst

pondělí 07.04.2025 10.30 Strašidla 4 až 10 let 130 míst

úterý 13.05.2025 9 h Tři veselá prasátka 4 až 10 let 130 míst

úterý 13.05.2025 10.30 h Tři veselá prasátka 4 až 10 let 130 míst

středa 14.05.2025 9 h O Rusalce 4 až 10 let 130 míst

středa 14.05.2025 10.30 O Rusalce 4 až 10 let 130 míst

Vstupné: 120,-/130,- Kč, doprovod zdarma

Charakteristika inscenací na www.divadlominaret.cz

Představení lze objednat:
Jaroslava Klimešová : tel.: 723 228 090 - e-mail: jakli@divadlominaret.cz
případně Luděk Jiřík,  tel.: 603 595 088 - e-mail:jirik@divadlominaret.cz

Více informací: www.divadlominaret.cz


